Свердловская область
муниципальное образовательное учреждение

Байновская средняя общеобразовательная школа
(МОУ Байновская СОШ)

ПРИКАЗ

от 30,08.2024 г. № 53/2

с. Байны

О назначении руководителями школьных методических объединений

В целях организации и проведения методической работы в школе, -
Приказываю:
1. Назначить руководителями методических объединений в 2024-2025

учебном году:
- Абашева Р.А. - учителей технологии, МХК, искусства и физической

,'.у.г‘ьтуры;
~ Ковязину Т.Ю. - учителей начальных классов;
- Поликарпову З.Ю. - учителей математики, физики и информатики;
- Сущинских Н.В. - учителей филологии;
- Фомичеву И.Г. - учителей естественнонаучного цикла;
2. Руководителям методических объединений откорректировать план

работы на 2024-2025 учебный год, исходя из единой методической темы
школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по НМР Новикову В.Е.

И.о. директо!